ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
E-mail: camarav.a@hotmail.com

Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

OFÍCIO Nº. 021/2021 - VÁRZEA ALEGRE - CE, EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR:

JOSÉ HELDER MÁXIMO DE CARVALHO

DD. PREFEITO MUNICIPAL

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão

realizada no dia 27 de janeiro do corrente ano, esta Câmara aprovou por

unanimidade o Requerimento de Número 030/2021, datado de 27 de

janeiro de 2021, de autoria do Vereador PEDRO BITU DE OLIVEIRA,

conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

L

ESTADO DO CEARÁ
" CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://cama rava rzeaa leg re .ce .gov. br

PEDRO BITU DE OLIVEIRA
E-mail: bitupedro@hotmail.com

Telefone : (88)99913-0600

REQUERIMENTO Nº 030/2021

EXMº SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL:

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e

com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui

respeitosamente requerer a V. Exª., uma vez ouvido o Plenário, que se

digne de enviar oficio ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja

designado o carro de coleta de lixo para o Distrito de lbicatu, haja vista ser

o único Distrito que não dispõe desse serviço oferecido pela Gestão

Municipal.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 27 de janeiro de 2021.

'?idvo ~ J, {)f.w~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR GAMARA MUNICIPAL DE V. ALEGRE_ CE ---~-~

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"